
 

 

 

 

 

 

 

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Mo-Fr 

(S) Sa (S) Mo-Fr 
(S) Sa+S Mo-Fr 

(S) tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl tgl tgl tgl Sa+S

4381 23301 23303 4385 23305 23307 4387 23309 23311 4389 23313 23315 4391 23317 23319 4393 23321 23323 4395 23325 23327 4399 23329 23331 23395 23333 23335 23337
Ersatzhaltestelle

Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/Ludwigstraße 5:10 5:40 6:20 6:20 7:20 8:20 8:53 9:20 10:20 10:53 11:20 12:20 12:53 13:20 14:20 14:53 15:20 16:20 16:53 17:20 18:20 18:53 19:20 20:20 21:10 22:20 23:20 0:20
Aschaffenburg Hochschule (kein Halt) |     |     |     |     | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof an 5:17 5:47 6:27 6:27 7:27 8:27 | 9:27 10:27 | 11:27 12:27 | 13:27 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 18:27 | 19:27 20:27 21:17 22:27 23:27 0:27
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:17 5:47 6:27 6:27 7:27 8:27 | 9:27 10:27 | 11:27 12:27 | 13:27 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 18:27 | 19:27 20:27 21:17 22:27 23:27 0:27
Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 5:25 5:55 6:35 6:35 7:35 8:35 | 9:35 10:35 | 11:35 12:35 | 13:35 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 18:35 | 19:35 20:35 21:25 22:35 23:35 0:35
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Straße 5:31 6:01 6:41 6:41 7:41 8:41 | 9:41 10:41 | 11:41 12:41 | 13:41 14:41 | 15:41 16:41 | 17:41 18:41 | 19:41 20:41 21:31 22:41 23:41 0:41
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof an 5:40 6:10 6:50 6:50 7:50 8:50 | 9:50 10:50 | 11:50 12:50 | 13:50 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 18:50 | 19:50 20:50 21:40 22:50 23:50 0:50
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:40 6:10 6:50 6:50 7:50 8:50 | 9:50 10:50 | 11:50 12:50 | 13:50 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 18:50 | 19:50 20:50 21:40 22:50 23:50 0:50
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsenf. Bahnhof Ostseite an 5:48 6:18 6:58 6:58 7:58 8:58 9:25 9:58 10:58 11:25 11:58 12:58 13:25 13:58 14:58 15:25 15:58 16:58 17:25 17:58 18:58 19:25 19:58 20:58 21:48 22:58 23:58 0:58
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsenf. Bahnhof Ostseite 5:48 6:18 6:58 6:58 7:58 8:58 9:25 9:58 10:58 11:25 11:58 12:58 13:25 13:58 14:58 15:25 15:58 16:58 17:25 17:58 18:58 19:25 19:58 20:58 21:48 22:58 23:58 0:58
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke Tor 4 5:53 6:23 7:03 7:03 8:03 9:03 | 10:03 11:03 | 12:03 13:03 | 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 19:03 | 20:03 21:03 21:53 23:03 0:03 1:03
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 5:59 6:29 7:09 7:09 8:09 9:09 | 10:09 11:09 | 12:09 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 17:09 | 18:09 19:09 | 20:09 21:09 21:59 23:09 0:09 1:09
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 1) 6:05 6:35 7:15 7:15 8:15 9:15 | 10:15 11:15 | 12:15 13:15 | 14:15 15:15 | 16:15 17:15 | 18:15 19:15 | 20:15 21:15 22:05 23:15 0:15 1:15
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 1) an 6:10 6:40 7:20 7:20 8:20 9:20 9:38 10:20 11:20 11:38 12:20 13:20 13:38 14:20 15:20 15:38 16:20 17:20 17:38 18:20 19:20 19:38 20:20 21:20 22:10 23:20 0:20 1:20
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 1) 6:10 6:40 7:20 7:20 8:20 9:20 9:38 10:20 11:20 11:38 12:20 13:20 13:38 14:20 15:20 15:38 16:20 17:20 17:38 18:20 19:20 19:38 20:20 21:20 22:10 23:20 0:20 1:20
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Aufseßring 6:21 6:51 7:31 7:31 8:31 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31 13:31 | 14:31 15:31 | 16:31 17:31 | 18:31 19:31 | 20:31 21:31 22:21 23:31 0:31 1:31
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof an 6:27 6:57 7:37 7:37 8:37 9:37 | 10:37 11:37 | 12:37 13:37 | 14:37 15:37 | 16:37 17:37 | 18:37 19:37 | 20:37 21:37 22:27 23:37 0:37 1:37
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 6:27 6:57 7:37 7:37 8:37 9:37 | 10:37 11:37 | 12:37 13:37 | 14:37 15:37 | 16:37 17:37 | 18:37 19:37 | 20:37 21:37 22:27 23:37 0:37 1:37
Miltenberg Milteberg Nikolaus-Fasel-Str. an 6:35 7:05 7:45 7:45 8:45 9:45 9:55 10:45 11:45 11:55 12:45 13:45 13:55 14:45 15:45 15:55 16:45 17:45 17:55 18:45 19:45 19:55 20:45 21:45 22:35 23:45 0:45 1:45
nach Richtung Wertheim nach 06:53 07:53 08:00 10:00 10:00 11:16 12:00 12:00 13:16 14:00 14:00 15:16 16:00 16:00 17:16 18:00 18:00 19:00 20:00  22:42

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Mo-Fr 

(S)
Mo-Fr 

(S) Sa (S) Mo-Fr 
(S) tgl Mo-Fr 

(S) tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl tgl Sa+S tgl Mo-Fr 
(S) Sa+S tgl tgl tgl

aus Richtung Wertheim 05:34 06:34 1) 07:58 07:34 1) 09:58 10:38 1) 11:58 12:38 1) 13:58 14:38 1) 15:58 16:38 1) 17:58 18:38 19:58 20:06 1) 22:07
Ersatzhaltestelle

Miltenberg Milteberg Nikolaus-Fasel-Str. 4:00 4:37 4:42 5:17 5:25 6:05 6:40 8:03 7:40 8:40 10:03 9:40 10:40 12:03 11:40 12:40 14:03 13:40 14:40 16:03 15:40 16:40 18:03 17:40 18:40 20:03 19:40 20:40 22:15
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof an 4:08 4:45 4:50 5:25 5:33 6:13 6:48 | 7:48 8:48 | 9:48 10:48 | 11:48 12:48 | 13:48 14:48 | 15:48 16:48 | 17:48 18:48 | 19:48 20:48 22:23
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:08 4:45 4:50 5:25 5:33 6:13 6:48 | 7:48 8:48 | 9:48 10:48 | 11:48 12:48 | 13:48 14:48 | 15:48 16:48 | 17:48 18:48 | 19:48 20:48 22:23
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Aufseßring 4:14 4:51 4:56 5:31 5:39 6:19 6:54 | 7:54 8:54 | 9:54 10:54 | 11:54 12:54 | 13:54 14:54 | 15:54 16:54 | 17:54 18:54 | 19:54 20:54 22:29
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Stadtwaage an 4:25 5:02 5:07 5:42 5:50 6:30 7:05 8:20 8:05 9:05 10:20 10:05 11:05 12:20 12:05 13:05 14:20 14:05 15:05 16:20 16:05 17:05 18:20 18:05 19:05 20:20 20:05 21:05 22:40
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Stadtwaage 4:25 5:02 5:07 5:42 5:50 6:30 7:05 8:20 8:05 9:05 10:20 10:05 11:05 12:20 12:05 13:05 14:20 14:05 15:05 16:20 16:05 17:05 18:20 18:05 19:05 20:20 20:05 21:05 22:40
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 4:30 5:07 5:12 5:47 5:55 6:35 7:10 | 8:10 9:10 | 10:10 11:10 | 12:10 13:10 | 14:10 15:10 | 16:10 17:10 | 18:10 19:10 | 20:10 21:10 22:45
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 4:36 5:13 5:18 5:53 6:01 6:41 7:16 | 8:16 9:16 | 10:16 11:16 | 12:16 13:16 | 14:16 15:16 | 16:16 17:16 | 18:16 19:16 | 20:16 21:16 22:51
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke, Tor 4 4:42 5:19 5:24 5:59 6:07 6:47 7:22 | 8:22 9:22 | 10:22 11:22 | 12:22 13:22 | 14:22 15:22 | 16:22 17:22 | 18:22 19:22 | 20:22 21:22 22:57
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsenf. Bahnhof Ostseite an 4:45 5:22 5:27 6:02 6:10 6:50 7:25 8:33 8:25 9:25 10:33 10:25 11:25 12:33 12:25 13:25 14:33 14:25 15:25 16:33 16:25 17:25 18:33 18:25 19:25 20:33 20:25 21:25 23:00
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsenf. Bahnhof Ostseite 4:45 5:22 5:27 6:02 6:10 6:50 7:25 8:33 8:25 9:25 10:33 10:25 11:25 12:33 12:25 13:25 14:33 14:25 15:25 16:33 16:25 17:25 18:33 18:25 19:25 20:33 20:25 21:25 23:00
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof an 4:53 5:30 5:35 6:10 6:18 6:58 7:33 | 8:33 9:33 | 10:33 11:33 | 12:33 13:33 | 14:33 15:33 | 16:33 17:33 | 18:33 19:33 | 20:33 21:33 23:08
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 4:53 5:35 6:18 6:58 7:33 | 8:33 9:33 | 10:33 11:33 | 12:33 13:33 | 14:33 15:33 | 16:33 17:33 | 18:33 19:33 | 20:33 21:33 23:08
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 5:02 5:44 6:27 7:07 7:42 | 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | 18:42 19:42 | 20:42 21:42 23:17
x Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 5:08 5:50 6:33 7:13 7:48 | 8:48 9:48 | 10:48 11:48 | 12:48 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 17:48 | 18:48 19:48 | 20:48 21:48 23:23
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof an 5:16 5:58 6:41 7:21 7:56 | 8:56 9:56 | 10:56 11:56 | 12:56 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 17:56 | 18:56 19:56 | 20:56 21:56 23:31
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:16 5:58 6:41 7:21 7:56 | 8:56 9:56 | 10:56 11:56 | 12:56 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 17:56 | 18:56 19:56 | 20:56 21:56 23:31
x Aschaffenburg Hochschule (kein Halt) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg Hbf/Ludwigstraße an 5:23 6:05 6:48 7:28 8:03 9:05 9:03 10:03 11:05 11:03 12:03 13:05 13:03 14:03 15:05 15:03 16:03 17:05 17:03 18:03 19:05 19:03 20:03 21:05 21:03 22:03 23:38

nach
Ersatzverkehr mit Bus
Gültig 19. bis 22.6.25
tgl = täglich
Mo-Fr(S) = Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen
Sa+S = Samstag, Sonntag und an Feiertagen

▲ = nicht direkt am Bahnhof
1)=Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen

Miltenberg ◄► Kleinheubach 
RE87 / RB88 
 
19. – 22. Juni 2025 
Ersatzverkehr aufgrund Bauarbeiten 

Ihre Informationsmöglichkeiten 
Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen 
 bahn.de/bauarbeiten 
App DB Navigator 
Telefon 06021 37 20 111 
E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com 

Westfrankenbahn 


